
2020 2020 2021

Oddíl projekt realizace realizace

§ Kč  MAX Kč  MAX Kč  MAX

1 65 000 000,00

2 2 800 000,00

3 14 500 000,00

4 150 000,00 13 000 000,00

5 100 000,00 1 000 000,00

6 50 000,00 100 000,00

7 500 000,00 10 800 000,00

8 200 000,00

9 30 000,00 150 000,00

10 Rezerva - rozšiřování vodovodního a kanalizačního řádu - nové domy 500 000,00 1 000 000,00

11 80 000,00 400 000,00

12 200 000,00

13 50 000,00 150 000,00

14 500 000,00

15 200 000,00

16 30 000,00 500 000,00

17 3 500 000,00

187 20 000 000,00

1 490 000,00 134 000 000,00 0,00

*)  k jednotlivým investičním akcím v řádcích 1 až 19 jsou dány závazné ukazatele maximální výše výdajů na projekt a realizaci akce

Investiční akce města (stavby) na rok 2020  --  Příloha č.2 k rozpočtu 2020, která vyjadřuje závazné ukazatele  *)

Řad. Objekt

Investiční akce

Rekonstrukce silnice III/5672 - inž. sítě a chodníky (ul. Jiráskova, Horní Kostelec)

Zahrada v knihovně - pokračování

Investice celkem

Inv. příspěvek města pro TJ na realizaci "Zázemí a tribuny fotbalového hřiště"

Volejbal - Oprava tribuny

Chodník "Obalovna - Devět křížů"

Úprava pokladny v Domku Boženy Němcové

Vodovod 17. listopadu nad železniční tratí

Místo pro přecházení ul 17. listopadu (Mošna)

Rekonstrukce stará vodárna (demolice 2,7 mil vč. DPH)

Veřejné osvětlení "Na ocas" Brodský

Chodník u žel. přejezdu Stolín - propojení

Účelová investiční rezerva

Úpravy náměstí TGM

Veřejné osvětlení ul. Jestřebí

Vodovodní přípojky - odbočení

Veřejné osvětlení ul. Zemědělská k průmyslové zóně

Nafukovací hala

15.11.2019



Projekty na rok 2020

1 850 000,00

2 160 000,00

3 300 000,00

4 350 000,00

5 500 000,00

6 800 000,00

7 300 000,00

8 1 000 000,00

9 500 000,00

10 400 000,00

11 70 000,00

12 300 000,00

13 100 000,00

14 500 000,00

15 50 000,00

16 Ulice Havlíčkova - vodovod, kanalizace, povrch, VO (DSP) 500 000,00

17 Chodník v ul. Větrník (DSP) 250 000,00

18 Optický kabel sportoviště - ČOV (DSP) 150 000,00

19 Rozšíření vodovodního řádu na Chrbech - chaty (DSP) 100 000,00

20 Rekonstrukce bytových domů č.p. 271 a 499 - Letná (DSP, RDS) 500 000,00

21 Školní víceúčelové hřiště Olešnice (DSP, RDS) 100 000,00

22 Rekonstrukce sporoviště na Sokoláku (DSP, RDS) 200 000,00

23 200 000,00

24 Chodník ul. Bratří Čapků - křiž. 17. lisopadu - ZŠ (DSP) 200 000,00

25 Prostor před nádražím ČD (studie) 500 000,00

26 Revitalizace Smetanových sadů, MFF (studie) 500 000,00

27 200 000,00

28 300 000,00

29 Vodovod - redukční ventil Bohdašín (DSP, RDS) 100 000,00

30 200 000,00

31 100 000,00

32 250 000,00

33 Nové WC u chaty na Špince (RDS) 100 000,00

34 Kino Luník - vzduchotechnika, klimatizace (RDS) 50 000,00

35 500 000,00

11 180 000,00

 *) v tabulce "3639 Projekty" je závazným celkový objem projektů

3639  Projekty *)

Veřejné prostranství mezi školami (DPS)

Chodník Olešnice, úsek ZŠ - zastávka - prodejna (DPS)

Opěrná zeď ul.Na strži - voda,kanalizace,komunikace (DSP, DPS)

Rekonstrukce ul. Letná (DPS)

Rekonstrukce ul. Dvořáčkova (DPS)

Rekonstrukce ul. Lipky (DUR)

Tělocvična ZŠ Václava Hejny (arch. soutěž + studie)

Rezerva - územní studie (dle územ. plánu a žadatelů)

Park A.B.S. revitalizace (studie, DSP, RDS)

Chodník Retip - SG vč. kanalizace

Rezerva

Projekty celkem - závazný ukazatel MAX Kč:

Zastávky autobusové - Galček (DSP)

Dům pro seniory (studie)

Rekreační areál Brodský (studie)

Revitalizace sídliště ul. Gen. Kratochvíla (studie, projekt - SFRB)

Rozšíření nářaďovny sportovní haly

Zkapacitnění vodovodu Devět křížů - Lomeček (DSP, RDS)

Skatepark (Studie, DSP)

Prostor mezi radnicí a autobusovým nádražím - zeleň 

Terénní úprava na parcele č. 252 v k.ú. Červený Kostelec - Prodanka

Rekultivace Skládky Bohdašín

Chodník u Sekyrkárny (DSP)



2020 2020 2021

Oddíl projekt realizace realizace

§ Kč Kč MAX Kč

1 2 300 000,00

2 90 000,00

3 90 000,00

4 20 000,00

5 900 000,00

6 300 000,00

7

8

9

10

0,00 3 700 000,00 0,00

*)  k jednotlivým investičním akcím v řádcích 1 až 6 jsou dány závazné ukazatele maximální výše výdajů 

Auto pro osobní dopravu - SDH 

Sekačka - hřiště házená

Investice (ostatní) celkem

Nářadí do Sokolovny

Dodávka mobilních klimatizačních jednotek

Osobní auto pro vedení města (nová technologie pohonu, vč. dotace)

Investiční akce města (ostatní) na rok 2020  --  Příloha č.3  k rozpočtu 2020, která vyjadřuje závazné ukazatele

Řad. Objekt

Investiční akce

Nakladač LIEBHERR

15.11.2019


